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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
OpStina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Nj€sia pdr Burime Njerizore

Ne baze td nenit 8 1 paragrafr 3 ndn paragrafi 3.2 te Ligiit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197
dhe nenit 74 paragrafi I te Udhezimit Administrativ MFPT-Nr.0112024 per Rregullimin
e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik dhe skadimit te afatit ligf or pdr ushtrim te
ankes,Ss ndaj vendimit te njesise per burime njerdzore, prand Komisionit te Ankesave,
Njesia per Burime Njerdzore bene kete:

NJOFTIM

Pas kalimit me sukses td procesit te verifikimit paraprak te aplikacioneve sipas Konkursit
Publik 02 Nr.O16-50851 date 16.05.2024,kandidati i cili ftohet qe vazhdojne procedurdn
e metejme td rekrutimit duke ju nenshtruar testimit me shkrim pdr plotesimin e pozitds
punuese; Dizajner Ndriqimi eshte:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

1 Burim SH. Baftiu

Testi me shkrim do te mbahet me date 04.07 .2024 ( E enjte) ne sallen e skends sd vogel te
teatrit me fillim nd ora 1 1,oo


